
SC-PM270	je	elegantní	mikrosystém	pro	ty	z	vás,	kteří	si	chtějí
přehrávat	svá	CD	nebo	poslouchat	rádio,	mít	možnost	bezdrátového
streamování	podcastů	nebo	playlistů	z	telefonu	a	poslouchat	vše	ve
vysoké	kvalitě	stereofonního	zvuku.	A	to	vše	ve	flexibilním	designu,
který	se	přizpůsobí	vašemu	skutečnému	životu.



Díky	internímu	zesilovači	a	dvojici
samostatných	reproduktorů	má	kompaktní
model	PM270	velký	výkon.	Reproduktory
jsou	vybaveny	10cm	drivery	s	plným
rozsahem	a	bassreflexovými	porty,	které
pohodlně	poskytují	stereofonní	zvuk	o
výkonu	20	W.

Milujete	jednoduchost	rádia	a	přehrávače
disků	CD?	Pak	zvolte	PM270	s	vestavěným
stereofonním	FM	tunerem	a	CD
přehrávačem.	K	mobilnímu	telefonu	se
můžete	připojit	bezdrátově	pomocí
technologie	Bluetooth®	pro	podcasty	nebo
seznamy	skladeb.	Připojení	USB	navíc
rozšiřuje	možnosti	poslechu.

Pomocí	vestavěného	rozhraní	Bluetooth
může	PM270	bezdrátově	přehrávat	zvuk	z
vašeho	chytrého	telefonu	nebo	tabletu.
Funkce	Bluetooth	Remaster	pomáhá
kompenzovat	zvukové	frekvence,	které	se	při
bezdrátovém	přenosu	ztrácejí,	a	dosáhnout
tak	vyšší	kvality	zvuku.	Poslech	skladeb	a
podcastů	s	čistým	stereofonním	zvukem
naplňujícím	celou	místnost	je	mnohem
příjemnější.



Elegantní	design	modelu	PM270	doplní
každou	knihovnu	nebo	skříňku.	Samostatné
reproduktory	lze	rozmístit	podle	potřeby	a
pomoci	tak	šířit	stereofonní	zvuk.	Veškerý
přebytečný	nepořádek	byl	odstraněn,	aby
vznikla	jednoduchá	intuitivní	ovládací	plocha.

Celkový	výstupní	výkon	20	W

Bluetooth	Re-Master

CD

USB	(Play)

FM

Bluetooth<sup>®</sup>

Kompaktní,	ale	čistý	zvuk	díky	10cm
reproduktorovému	systému	s
bassreflexovým	portem



Vychutnejte	si	hudbu	bezdrátově
pomocí	technologie	Bluetooth®

Elegantní,	kompaktní	design	pro
flexibilní	umístění




